АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Рязани

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани в

соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба Рязанской городской народной

дружины»;

- от 17.04.2009 № 2648 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 25.01.2011 № 294 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 25.01.2012 № 125 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 27.03.2012 № 1721 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 31.05.2012 № 2876 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 18.09.2012 № 4851 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 18.02.2013 № 506 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 04.07.2013 № 2618 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы

администрации города Рязани от 12,03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 29.05.2014 № 2224 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы

администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба

Рязанской городской народной дружины»;

- от 12.03.2009 № 1561 «Об утверждении Положения об удостоверении Рязанского

народного дружинника»;

- от 31.10.2012 № 5606 «О внесении изменений в постановление главы администрации

города Рязани от 12.03.2009 № 1561 «Об утверждении Положения об удостоверении

Рязанского народного дружинника»;

- от 16.04.2009 № 2635 «О созданий Рязанской городской народной дружины»;

- от 12.03.2009 № 1564 «Об утверждении положения о нагрудном знаке Рязанского

народного дружинника».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков